
ffe
TNII^lNEUFAKULTNII^lNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele; 001/OVZ/21/094-OD
ev. č. Zhotovitele;

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Marek Tabašek, Ph. D., náměstek ředitele pro techniku a provoz
kontaktní osoba: 

bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Objednatel")

2. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Centrum energetických a environmerálních technologií (CEET);

Výzkumné energetické centrum (VĚC)

sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Porubá

IČ:61989100.

DIČ: CZ61989100 (je plátcem DPH)

za kterou jedná:

kontaktní osoba

bankovní spojení: Československá obchodní banka a. s., č. u: 127089559/0300

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



iNEhFAKULTNil ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 001/OVZ/Z1/094-OD
ev. č. Zhotovitele:

l. Předmět Smlouvy

."'"-'-M.f:-^.^s^^^^^^
" ^SESS=S=S=iilo"l. Rozsah Díla je specifikován v Příloze c. l lem Mi. iuuvy^^CI;IÍSS^^eS^, ^^H"edi. ousoucasttétoS. >ouvy. ^ ^ ^^^^
'^^f^^^^^'^:

zdravotnických zařízením a prohlašuje.

3. Zpracovaní bude provedeno ve 3 variantách v so. -adu s el. 3 Pnlohy c. l Sn. lou. y.^
. ^el se nazuje provedené D>o pře.,, a zaplatit .a nei Z.otovitel, s.>u.enou cenu

uvedenou v či. II této Smlouvy. ^ ...,,.,

S. sn.^ strany se do.odly v pnpade ̂adowc. sporu na to., ze porad, plnost, ie nas,edu"a:
l) Smlouva;

2) přílohy Smlouvy;

3) žádost Objednatele k podání nabídky;
4) nabídka Zhotovitele.

l. - Kč (slovy: tfistadevadesáttisíckorun) bez DPH.

'. ̂ ^z^^^^^^^^'^^
fakturu na emailovou adresu efaktyracejny@ínacz. Splatnost

" ^?:^ssss^z^
:Srs^^^'^^s::=z""<
faktury běží nová lhůta splatnosti. . _, :^""

3. ^^us, o.a.ovatnaleznost, po^ustanoven^9zakonac. 235/2004S., odan, zpndane
hodnoty a dále musi obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

. označeni peněžního ústavu a číslo úctu, na který má byt placeno,
identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

- pnlohou faktury je předávací protokol podepsaný obě.a Smluvními strana.^

- ^^^=^^^=:r



T̂NilfNEtFAKULTNil 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 001/OVZ/21/094-OD
ev. č. Zhotovitele:

lil. Místo plnění

l. Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá.

2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou
osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v době od 3. l. 2022 a dokončit do 8 týdnů. Zhotovitel se
zavazuje konzultovat s Objednatelem rozpracované řešení Díla alespoň jednou během provádění
Díla, a to nejpozději 4 týdny od uzavření této Smlouvy.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.

3. Objednatel je povinen provedené Dílo převzít, a to v čase a místě stanoveném v této Smlouvě.

4. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny
závady, nedostatky a škody zjištěné při provádění Díla.

5. Zhotovitel prohlašuje, že vůči Objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů
autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím Díla a s

plněním dle této Smlouvy (práva autorská, práva příbuzná právu autorskému, práva patentová,
práva k ochranné známce, práva z nekalé soutěže, práva osobnostní či práva vlastnická aj. ).
Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva Dílo užit k účelu dle či. l odst. 2.

Smlouvy i ke všem způsobům užití známým v době uzavření Smlouvy i později, v rozsahu
neomezeném, co se týká času, množství užití Díla a oprávnění upravit či jinak měnit Dílo nebo Dílo

spojit s jiným Dílem. Objednatel může svá oprávnění k Dílo nebo jeho část postoupit třetí osobě a
Zhotovitel dává k takovému poskytnutí tímto svůj výslovný souhlas. Licence ke všem oprávněním
Objednatele podle této Smlouvy je sjednána jako bezúplatná.

6. Zhotovitel se zavazuje nezvýhodnit určitého výrobce technologií a vycházet z optimalizace potřeb
Objednatele.

VI.

l.

Mlčenlivost

. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.



ffe
TNil^lNE^FAKULTNII^INEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/21/094-OD
ev. č. Zhotovitele:

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 10. 000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po

ukončeni platnosti této Smlouvy.

Vil. Odpovědnost Zhotovitele

l. Zhotovitel odpovídá za provedeni Díla v ujednaném množství, jakosti a provedení.

2. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo je vyhotoveno podle podmínek této Smlouvy, v souladu se všemi

příslušnými technickými normami a s právními předpisy. Zhotovitel dále odpovídá za to, že Dílo

odpovídá účelu jeho provedeni dle či. l odst. 2 této Smlouvy

3. Vyjde-livdobě po předání Díla najevo, žerná Dílo vady, má Objednatel právo dle své vlastní volby:

a. na odstraněni vady dodáním nového Díla nebo dodáním chybějící části Díla; nebo

b. na odstranění vady opravou Díla; nebo

c. na přiměřenou slevu z ceny Díla; nebo

d. odstoupit od Smlouvy v případě podstatné vady Díla, pokud je to z logiky věci možné.

4. Objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci vady Díla ohlásí bezodkladně po jejím zjištěni

písemnou formou oprávněnému zástupci Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje uplatnit vybrané

právo z vadného plnění dle výběru Objednatele do 14 dnů.

Vlil. Smluvní sankce

l. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny Díla za každý

i započatý den prodleni s dokončením a předáním Díla.

2. V případě prodlení Zhotovitele při odstraněni vady podle či. Vil., odstavce 4 Smlouvy a či. IX odst.

3 Smlovuy, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý

i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem

Objednatele. V případě porušeni této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením

povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní

straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Předání Díla

l. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo v českém jazyce, Ix v elektronické a 2x v tištěné podobě.

4



T̂NilllNEUFAKULTNII 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/21/094-OD
ev. 6. Zhotovitele;

2. Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne v termínu stanoveném
Zhotovitelem. Termín převzetí musí být Objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.

3. O předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků sepíše Zhotovitel předávací protokol, který podepíší
obě Smluvní strany.

4. Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky, převezme-li takto Dílo, uvede výčet
vad a nedodělků v předávacím protokolu a k jejich odstranění se Zhotovitel zavazuje ve lhůtě 14
dnů od podpisu předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami dohodnutá jiná doba.

5. Pokud Objednatel odmítl Dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou Smluvních
stran a zdůvodněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této
Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové porušení,
u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 14 dni;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

c) nemožnost odstranění vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

XI. Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného zněni Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajisti Objednatel.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana
obdrží jedno vyhotoveni.



F^?
TNilllNENFAKULTNÍ! 11NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/21/094-OD
ev. č. Zhotovitele:

3. Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojit pouze

písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednání neplatné. Smluvní

strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

4. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzování práv a povinností Smluvních stran zákon

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je projevem jejich pravé a

svobodné vůle souhlasí a na důkaz toho, že není uzavírána za nápadně nevýhodných podmínek, ji

stvrzují vlastnoručními podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti

s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení

pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

7. Příloha č. l - Cenová nabídka CN_21_358 tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

V Ostravě dne 1^-12. 2021 V Ostravě dne 13 ^ . 2021

Objednatel

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.,

námitek ředitele pro techniku a provoz

s^.''<

"s,;?^%
^^'^'^s^^

/0s^> i. o^
^>'

. fl,

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ
TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

17. felopud.., 2172/15
70800 Oslroro. Poruba

-49-

'"'"tr.



CENOVÁ NABÍDKA
CN 21 358

Posouzení možnosti instalace sterilizační linky
na dekontaminaci nebezpečného odpadu

ve FN Ostrava

[Investiční záměr)



.

t^^i C .< ^, .L

OSTRAVA

. f V J. h;t.. li-'' C. "t l ^ L"j lr.

TECHNOLOGII CE^JT^ijM

Identifikace

Y/MíVh\in

Název společnosti

Sídlo společnosti

Zástupce

IČ

DIČ

Kontaktní osoba

Email

Telefon

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel nemocnice

008 43 989

CZ00843989

Název společnosti

VSB -Technická univerzita Ostrava

Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET)

Výzkumné energetické centrum (VĚC)

Sídlo společnosti 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Porubá

Zástupce

IC

DIČ

Kontaktní osoba

Email

Telefon

Zpracoval

Email

Telefon

619 89 100

CZ 61989100



!''ief!i!iét cenuvť iidbidky

2. 1 Cílem této nabídky je zpracování investičního záměru (IZ) možnosti instalace sterilizační
linky na dekontaminaci nebezpečného odpadu ve FN Ostrava.

2. 2 Zhotovitel nezastupuje žádné konkrétní výrobce technologií a cenová nabídka bude
vycházet z optimalizace potřeb Zadavatele.

2. 3 Provedení výstupu díla bude v českém jazyce, Ix v elektronické a 2x tištěné podobě.

Z.1!néťr;U

3. 1 Zpracování ve 3 variantách

Bude posuzováno zpracováni nebezpečných odpadů kategorie 15 Ol 10, 18 Ol 03, 18 Ol 06,
18 Ol 08 a 18 Ol 09, celkově se jedná o odpady kategorie "N".

3. 2 Zpracováni ve 3 variantách

a) Posouzeni aktuálního stavu likvidace nebezpečného odpadu, a to včetně finanční
náročnosti

b) Posouzení možnosti realizace sterilizačni linky na částečnou likvidaci vhodných
nebezpečných odpadů s cílenou překategorizací

c) Posouzení možnosti realizace sterilizační linky s nástavbou spojenou s využíváním
vedlejších produktů vznikajících při samotné dekontaminaci (odpadní teplo)

3. 3 Dále pak

a) Návrh a popis vhodnosti použití jednotlivých metod sterilizace odpadu (pára, horký
vzduch, ozon, atd.)

b) Porovnání realizovatelnosti sterilizace odpad u s možností výstavby a provozování spalovny
ve vztahu k legislativě ČR

3. 4 Součástíkaždé varianty bude

a) Průvodní zpráva s podrobným popisem technického řešení

b) Koncepční umístěni technologie v rámci areálu FN Ostrava

c) Kompletní technicko - ekonomická analýza, včetně hodnotících ukazatelů (vstupní
investiční CAPEX, provozní OPEX, IRR, NPV, prostá a diskontovaná návratnost)

d) Závěrečné srovnání všech variant

e) Závěrečná doporučení



Sou činnost Zadavatele

4. 1 Zadavatel předá Zhotoviteli:

a) podklady potřebné pro vypracování dokumentu, dle požadavků Zhotovitele, pokud již
nebyly poskytnuty,

b) a dále poskytne související informace s prováděním předmětu zakázky dle požadavků
Zhotovitele.

4. 2 Zadavatel poskytne Zhotoviteli na jeho požádání přístup pro místní prohlídku, šetření a
průzkum a poskytne mu na požádání nezbytný poučený doprovod v areálu společnosti
nebo provozoven.

4. 3 Zadavatel umožníZhotoviteli přístupna místní prohlídku, šetření, a vstup a vjezd vozidel
pracovníků Zhotovitele do všech prostor, které souvisí s plněním předmětu nabídky.

4.4 Zadavatel zajisti osobu, která bude zprostředkovatelem pro zajištěni doplňujících
informací k předmětu.

4. 5 V případě potřeb Zadavatele na zpracování dalších požadavků nad rámec této nabídky
zašle Zadavatel samostatnou objednávku na konkrétní službu s jasnou specifikaci,
kterou Zhotovitel ocení a pošle Zadavateli k odsouhlaseni.

Soutiiitiost Zho[oi iteif

Zhotovitel prohlašuje, že bude respektovat níže uvedené podmínky Zadavatele:

5. 1 Po dobu realizace neomezí ani neohrozí provoz nedotčených zařízení Zadavatele

5. 2 Bezpečnost práce, ochrana zdraví a požární ochrana se budou řídit Zákoníkem práce, a
Základními podmínkami společnosti pro stavební, montážní a ostatní práce nebo služby
realizované na základě smluvního vztahu uzavřeného mezi Zadavatelem a Zhotovitelem

v platné verzi

5. 3 Zhotovitel se zavazuje písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně
před jejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště dle poptávky
Zadavatele a spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví pro všechny
zaměstnance na pracovišti.

5. 4 Vztahy Zadavatele a Zhotovitele se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku, platným v České republice.

5. 5 Zhotovitel prohlašuje, že plnění předmětu nabídky bude realizováno kvalifikovanými
specialisty Zhotovitele.



Cenri za provedeni díla

6. 1 Cena za provedeni díla je nabízena jako cena pevná a obsahuje veškeré náklady a zisk
Zhotovitele nezbytné pro realizaci díla.

6. 2 Cena za provedení Díla je sjednaná ve výši 390 000, -Kč bez DPH.

6. 3 K ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů.

6.4 Daňové doklady budou vystaveny ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného
plnění.

6. 5 Cena je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené Zhotovitelem poté,
co došlo k provedení Díla, tj. jeho dokončení a předání Zadavateli; splatnost daňového
dokladu - faktury je 30 dnů od data řádného převzetí díla stvrzeného předávacím
protokolem.

6. 6 Zadavatel je povinen cenu za Dílo zaplatit Zhotoviteli bezhotovostním převodem na
platební účet Zhotovitele uvedený v daňovém dokladu - faktuře. Zadavatel je povinen
platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu -faktuře, pokud nebude
specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat
variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu -faktury.

Doba provedení díla, místo prováděni díla a předání díla

7. 1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo do 60 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o Dílo
za podmínky dodržení lhůt dodáni potřebných podkladů, viz bod 8. 2.

7. 2 Zadavatel se zavazuje poskytnout podklady Zhotoviteli dokumentu, a to nejpozději do 5
kalendářních dnů od předání seznamu podkladů zpracovatelem. Zhotovitel se zavazuje
předat seznam podkladů do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o Dílo.

7.3 Dílo bude Zhotovitelem prováděno v areálu Zhotovitele i Zadavatele. Místem převzetí
Díla je sídlo Zadavatele.

7.4 Jakmile bude Dílo dokončeno a připraveno k předání Zadavateli, je Zhotovitel povinen
vyzvat Zadavatele k jeho převzetí, a to tak, aby k převzetí Díla mohlo dojit nejpozději
poslední den lhůty sjednané pro provedeni Díla. Zadavatel převezme dokončené Dílo
s výhradami, nebo bez výhrad. Pokud Zhotovitel řádně vyzve Zadavatele k převzetí Díla,
avšak Zadavatel k převzetí Díla neposkytne potřebnou součinnost nebo se k převzetí Díla
nedostaví, považuje se Dílo za řádně předané dnem, ve kterém mělo dle výzvy
Zhotovitele k převzetí Díla dojit, nejpozději uplynutím posledního dne lhůty pro
provedení Díla.



7. 5 Smluvní strany jsou povinny o předání Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí Díla
podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí Díla uvede
Zadavatel své výhrady k dokončenému dílu.

Zai tiká za jakost

8. 1 Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě.

8. 2 Zadavatel má právo z vadného plnění z vad, které má Dílo při převzetí Zadavatelem, byť
se vada projeví až později. Zadavatel má převoz vadného plnění také z vad vzniklých po
převzetí díla Zadavatelem, pokud je Zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.

8. 3 Vyskytne-li se na provedeném díle vada. Zadavatel bez zbytečného odkladu, kdy tuto
vadu zjistil, písemně oznámí Zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.
Jakmile Zadavatel odeslal toto písemné oznámeni, má se za to, že požaduje bezplatné
odstranění vady díla jeho opravou.

8.4 Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla jeho opravou nejpozději do třiceti (30) dnů od
jejího oznámení Zadavatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě
nedohodnou písemně jinak.

8. 5 Provedenou opravu vady díla Zhotovitel Zadavateli předá písemným protokolem.

8. 6 Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž příčinou jsou nedostatky předaných podkladů.

Smlii-i ni pokut}

9. 1 V případě prodleni Zhotovitele s dokončením a předáním Díla se Zhotovitel zavazuje
zaplatit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 0, 02% z ceny díla, za každý den prodleni.
Nárok na náhradu škody tímto není dotčen.

9. 2 V případě prodlení Zadavatele se zaplacením ceny díla se Zadavatel zavazuje zaplatit
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0, 02% z ceny díla, za každý den prodlení. Nárok na
náhradu škody tímto není dotčen.

Id Závěrečná ujednání

10. 1 Platnost této nabídky je 30 kalendářních dnů od data odesláni Zadavateli.

10. 2 V případě akceptace této nabídky Zadavatel zašle akceptaci nabídky Zhotoviteli.
Následně bude uzavřena jedna smlouva o Dílo a bude započata realizace předmětu
nabídky.



10. 3 Uvedený dokument obsahuje informace, které jsou nezbytné pro následné uzavření
smlouvy, avšak není řádným a úplným návrhem smlouvy dle úst. § 1732 OZ. Zhotovitel
si vyhrazuje vést jednáni o dalších podmínkách uzavření smlouvy ohledně záležitosti
uvedených v této nabídce, svou cenovou nabídku měnit a upravovat. Zhotovitel si
vyhrazuje neuzavřít se Zadavatelem žádnou smlouvu, pokud nedojde k dohodě o všech
(nikoli tedy pouze podstatných) náležitostech smlouvy. Jakákoli smlouva, pokud bude
uzavřena, vyžaduje výhradně písemnou podobu.

10.4 Cena díla může byt změněna na základě dodatečných informaci získaných od Zadavatele
nebo Provozovatele zařízení.

V Ostravě dne 26. 10. 2021


